
Wijziging Verordening bedrijfsreinigingsrecht 2016

De raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 november 2015, met

kenmerk AP020, raadsstuk 15bb9397;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet;

 

besluit vast te stellen:

 

Wijziging verordening bedrijfsreinigingsrecht 2016

 

Artikel 1 Begripsomschrijvingen
De huidige tekst van sub a luidt als volgt:

 

a. ‘bedrijf:

onderneming in de zin van de Handelsregisterwet 2007 en de daarop gebaseerde bepalingen die of

waarin men zich van bedrijfsafvalstoffen ontdoet, voornemens te ontdoen of moet ontdoen;’

 

Deze tekst wordt vervangen door de volgende tekst:

 

a. bedrijf:

natuurlijke dan wel rechtspersoon niet zijnde een particuliere huishouding, die of waarin men zich van

bedrijfsafvalstoffen ontdoet, voornemens is te ontdoen of moet ontdoen;

 

De verordening en bijbehorende tarieventabel blijven voor het overige ongewijzigd.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 17 december 2015.

De griffier,

J.M. van Midden

De voorzitter,

A.  Aboutaleb

Nr. 131009

GEMEENTEBLAD 31 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 131009 31 december 20151



Dit gemeenteblad 2015, nummer 220, is uitgegeven op 31 december 2015 en ligt op werkdagen van

8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2015 nr. 131009 31 december 20152

http://www.bis.rotterdam.nl

